ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Xã Quang Trung, ngày       tháng      năm 2022

BÁO CÁO HOÀN THÀNH THI CÔNG

HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã Quang Trung báo cáo kết quả nghiệm thu hoàn thành thi công

xây dựng hạng mục công trình, công trình xây dựng với các nội dung sau:

1. Tên hạng mục công trình, công trình xây dựng: Cải tạo, sửa chữa mương

trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn.

2. Địa điểm xây dựng: Xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

3. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp: ……………

4. Quy mô hạng mục công trình,công trình xây dựng:

- Nạo vét bùn toàn tuyến mương đắp sang phía bờ phải. Bóc phủ phong hóa

phía bờ trái sau đó đắp bổ sung đất cấp 3 độ chặt K=90. Mái kè được xây bằng đá

hộc VXM M75 dày 30cm trên lớp đệm đá dăm dày 10cm, vải địa kỹ thuật ART15.

- Vị trí đỉnh mái kè sử dụng dầm bê tông đá 1x2 M200 kích thước

250x400mm.

- Dầm dọc và dầm ngang mái kè sử dụng bê tông cốt thép kích thước

250x400mm đá 1x2 M200. Thép chịu lực phi 12, thép đai sử dụng thép phi 6.

Giữa các khe lún dầm dọc quét nhựa bitum và dán giấy dầu 2 lớp giấy 2 lớp nhựa.

- Vị trí chân mái kè sử dụng dầm bê tông cốt thép đá 1x2 M200 trên lớp bê

tông lót đá 4x6 M100 dày 10cm. Kích thước dầm 300x500mm. Cạnh chân mái

kè được gia cố bằng tường đá hộc cao 500mm chạy dọc theo dầm bê tông

- Tại vị trí chân mái kè được nạo vét bùn, gia cố cọc tre dài 2,5m, mật độ

cọc 16 cọc/1m2.

+ Cải tạo cống qua đường:

- Phần móng cống được xây bằng đá hộc VXM M75, tường cánh sử dụng

bê tông đá 1x2 M200.

- Ống cống sử dụng cống li tâm D800, cống bê tông cốt thép.

- Gờ chắn bánh:

Gờ chắn bánh kích thước 25x25x200cm, sử dụng bê tông đá 1x2 M200.

Khoảng cách giữa các gờ chắn bánh là 1m.

2

5. Danh sách các nhà thầu (tổng thầu, nhà thầu chính: khảo sát xây dựng,

thiết kế xây dựng công trình, thi công xây dựng, giám sát thi công xây dựng).

-  Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH Mai Sơn Huy; Địa chỉ: Số 87A

đường Đặng Quang, phường Phú Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

- Đơn vị thi công: Hợp tác xã dịch vụ tổng hợp xã Quang Trung; Địa chỉ:

xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

- Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty TNHH Mai Sơn Huy; Địa chỉ: Số 87A

đường Đặng Quang, phường Phú Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

6. Ngày khởi công và ngày hoàn thành:

- Ngày khởi công: 29/09/2020; Ngày hoàn thành: 20/11/2020.

7. Khối lượng của các loại công việc xây dựng chủ yếu đã được thực hiện

đầy đủ.

8. Đánh giá về chất lượng hạng mục công trình, công trình xây dựng so với

yêu cầu của thiết kế.

9. Báo cáo về việc đủ điều kiện để đưa hạng mục công trình,công trình xây

dựng vào sử dụng.

10. Kèm theo báo cáo là danh mục hồ sơ hoàn thành công trình xây dựng.

Chủ đầu tư cam kết đã tổ chức thi công xây dựng theo đúng hồ sơ thiết kế

đã được thẩm định, phê duyệt, giấy phép xây dựng (hoặc căn cứ miễn phép theo

quy định của pháp luật); tập hợp hồ sơ hoàn thành công trình đầy đủ và tổ chức

nghiệm thu hạng mục công trình, công trình xây dựng theo đúng quy định của

pháp luật. Đề nghị Phòng QLĐT - UBND thị xã Bỉm Sơn tổ chức kiểm tra công

tác nghiệm thu hạng mục công trình, công trình xây dựng theo thẩm quyền.

Nơi nhận:
- Như trên (B/c);

- Phòng QLĐT, TC-KH;

- Lưu: VT, Tổ GVQLCT

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng
.

3

Phụ lục 5

DANH MỤC HỒ SƠ HOÀN THÀNH CÔNG TRÌNH

Công trình: Cải tạo sửa chữa mƣơng trƣớc làng thôn 2,

xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn.

A. HỒ SƠ CHUẨN BỊ  ĐẦU TƢ  XÂY DỰNG

1
Quyết định số 28 /QĐ - UBND ngày 28 / 8 /2020 của chủ tịch UBND xã

Quang Trung về việc thành lập tổ giúp việc quản lý công trình: Cải tạo sửa

chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn.

2
Tờ trình số 09 /TTr - TGVQLCT ngày 31 /8 /2020 về việc đề xuất chủ trương

đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã

Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn.

3

Quyết định số 38 /QĐ - UBND ngày 01 / 9 /2020 của chủ tịch UBND xã

Quang Trung về việc thành lập hội đồng thẩm định Báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng

thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

4
Báo cáo số  05 /BC-HĐTĐ  ngày 03/9/2020 về việc thẩm định đề xuất chủ

trương đầu tư công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã

Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

5
Quyết định số 39 /QĐ-UBND ngày  04/9/2020 về việc phê chuẩn đầu tư xây

dựng công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung,

thị xã Bỉm Sơn

B. HỒ SƠ KHẢO SÁT XÂY DỰNG, THIẾT KẾ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

1

Tờ trình số 10 /TTr -TGVQLCT ngày 06/9/2020 của Tổ trưởng tổ giúp việc

quản lý công trình về việc phê duyệt nhiệm vụ lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật

và dự toán chuẩn bị đầu tư công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng

thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

2

Quyết định số 40 /QĐ - UBND ngày 07 / 9 /2020 của chủ tịch UBND xã

Quang Trung về việc phê duyệt nhiệm vụ lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật và dự

toán bước chuẩn bị đầu tư xây dụng công trình: Cải tạo sửa chữa mương

trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

3

Tờ trình số 11 /TTr  - TGVQLCT ngày 08 / 9 /2020 của Tổ trưởng tổ giúp việc

quản lý công trình về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bước chuẩn bị

đầu tư công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung,

thị xã Bỉm Sơn

4

Quyết định số 43 /QĐ - UBND ngày 08/ 9 /2020 của chủ tịch UBND xã

Quang Trung về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bước chuẩn bị

đầu tư công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung,

thị xã Bỉm Sơn.

4

5
Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 09/9/2020 gói thầu: Tư vấn Lập báo

cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2,

xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

6

Quyết định số 44 /QĐ - UBND ngày  09 / 9 /2020 của chủ tịch UBND xã

Quang Trung về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu tư vấn lập Báo cáo

KTKT công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang

Trung, thị xã Bỉm Sơn

7

Hợp đồng tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ thuật số 14/2020/HĐ-TVXD ngày

09 / 9 /2020 công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã

Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn giữa UBND xã Quang Trung và Công ty

TNHH Mai Sơn Huy.

8 Biên bản nghiệm thu thiết kế xây dựng ngày 16 / 9 /2020

9
Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng

thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

10
Quy trình vận hành và bảo trì công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước

làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

11
Hồ sơ bản vẽ thiết kế thi công và hồ sơ dự toán công trình: Cải tạo sửa chữa

mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

12
Văn bản số 430 /QLĐT ngày 18 / 9 /2020 về việc Kết quả thẩm định báo

cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2,

xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

13
Tờ trình số  15/TTr - GVQLCT ngày 20/9/2020 của Tổ trưởng tổ giúp việc

quản lý công trình về việc phê duyệt Báo cáo - Kinh tế kỹ thuật công trình:

Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

14

Quyết định số 99 /QĐ - UBND ngày  21 / 9 /2020 của chủ tịch UBND xã

Quang Trung về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế ký thuật xây dựng công

trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã

Bỉm Sơn

C. HỒ SƠ THI CÔNG VÀ NGHIỆM THU CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

I. Các văn bản thẩm định, phê duyệt của cấp có thẩm quyền.

1

Tờ trình số 16 /TTr - TGVQLCT ngày  22 / 9 /2020 của Tổ trưởng tổ giúp

việc quản lý công trình về việc xin phê duyệt kế hoạch đấu thầu (KHĐT)

công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung,

thị xã Bỉm Sơn

2
Quyết định số  100 /QĐ - UBND ngày  22 / 9 /2020 của chủ tịch UBND xã

Quang Trung về việc phê duyệt dự toán gói thầu công trình: Cải tạo sửa

chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

3
Quyết định số 101 /QĐ - UBND ngày 23 / 9 /2020 của chủ tịch UBND xã

Quang Trung về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải

tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

5

4 Biên bản họp thương thảo hợp đồng ngày 24 / 9 /2020 giữa UBND xã

Quang Trung và Hợp tác xã dịch vụ tổng hợp xã Quang Trung.

5

Quyết định số 102 /QĐ - UBND ngày 25 / 9 /2020 của chủ tịch UBND xã

Quang Trung về việc phê duyệt kết quả chỉ định gói thầu thi công xây dựng

công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã

Bỉm Sơn

6 Hợp đồng thi công xây dựng số 12/2020/HĐ-XD ngày  25/9/2020 giữa

UBND xã Quang Trung và Hợp tác xã dịch vụ tổng hợp xã Quang Trung.

7
Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng gói thầu: Tư vấn giám sát thi công

công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung,

thị xã Bỉm Sơn

8

Quyết định số 103 /QĐ - UBND ngày 25 / 9 /2020 của chủ tịch UBND xã

Quang Trung về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu Tư vấn giám sát thi

công xây dựng công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã

Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

9
Hợp đồng tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình số 15/2020/HĐ-TVGS

ngày 25 / 9 /2020 công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã

Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

10

Quyết định số 15 /2020/QĐ - BGS ngày  25/ 9 /2020 của Giám đốc công ty

TNHH Mai Sơn Huy về việc thành lập tổ tư vấn giám sát thi công xây dựng

công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã

Bỉm Sơn

11
Quyết định số  02 /QĐ-NS ngày 26/9/2020 của Giám đốc hợp tác xã dịch vụ

tổng hợp xã Quang Trung về việc thành lập Ban chỉ huy công trình: Cải tạo

sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

12 Biên bản bàn giao mặt bằng định vị công trình ngày  26/9/2020

13
Biên bản số 02 /BB-KTKC ngày  26/9/2020 về việc kiểm tra điều kiện khởi

công công trình: Cải tạo sửa chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung,

thị xã Bỉm Sơn

14
Biên bản số 01/BB-QLCL ngày 26 /9/2020 về việc kiểm tra công tác quản

lý chất lượng thi công xây dựng trên công trường công trình: Cải tạo sửa

chữa mương trước làng thôn 2, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

II. Bản vẽ hoàn công: 01 tập bản vẽ A3.

III. Các biên bản nghiệm thu công việc xây dựng, nghiệm thu trong quá

trình thi công xây dựng : Từ số 01 đến số  39  Biên bản nghiệm thu vật

liệu đầu vào từ số 01 đến số 03  Nhật ký giám sát, báo cáo giám sát.

IV. Các kết quả thí nghiệm vật tƣ đầu vào, thí nghiệm các sản phẩm công

việc: Có hồ sơ kèm theo.

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-30T07:42:25+0700

		2022-08-30T08:09:40+0700

		2022-08-30T08:10:12+0700